
DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 

 

veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také 

ZVZ) 

 

s názvem 

 

„Výstavba nového centra obce Moravany“ 

 

Název zadavatele:  Obec Moravany  

Sídlo: Vnitřní 49/18, 66448 Moravany 

Statutární zástupce: RNDr. Marie Barešová, starostka 

IČ: 002 82 120 

 

 

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností: 

 

Obchodní firma:  Regionální poradenská agentura, s.  r. o. 

Sídlo: Starobrněnská 20, 602 00 Brno 

Statutární orgán: Ing. Jan Ševčík, jednatel 

IČ: 262 98 163 

DIČ: CZ26298163 

 

 

 

 

 

 



 
1. Otázka:  

Je pravdou dle souhrnné technické zprávy, že nabídka neřeší rozvody NN, VO a přeložky 
sdělovacího kabelu (Telefonica O2). Tudíž toto není součástí nabídky? 
 

Odpov ěď:  

Ano, rozvody NN, VO a přeložky sdělovacího kabelu (Telefonica O2) nejsou součástí 
nabídky. 
 

2. Otázka:  

V projektové dokumentaci je zakresleno 6ks zemních svítidel. Ve výkaze výměr nejsou 
uvedena. Tudíž dodávka a osazení svítidel není součástí nabídky? 

 

Odpov ěď: 

Dodávky a osazení svítidel je součástí nabídky. Přílohou této dodatečné informace je 
upravený výkaz výměr o svítidla a kabeláž. DO NABÍDEK PROSÍM POUŽIJTE TENTO 
UPRAVENÝ VÝKAZ VÝMĚR! 
 
 

3. Otázka:  

Má být opravdu rošt na odvod.žlab z nerezu??...z praktických důvodů(krádeže) se dává 
většinou pozink. 

 

Odpov ěď: 

Rošt na odvod.žlabu bude z nerezu. 
 

4. Otázka:  

Prosím o detail upevnění dřevěného sedáku na gabionový základ. 

 

Odpov ěď: 

Uchycení: 3x svisla tyčka z jackel profilu 60/60/4mm zabetonovana do základu a na ní 
vodorovna tyčka do které budou kotveny sedaky. Celé obeskladane kameny, ocel 
pozinkovana. 
 
 

 

 

V Brně dne 09.09.2013 

 

 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Šev čík v.r., jednatel  


		2013-09-09T11:16:55+0200




